
Bůh lásky Druid Léčitelka Pomstychtivec

Na začátku hry určíš dva vesničany, kteří 

se do sebe magicky zamilují. Jakmile je 

jeden z nich zabit, zemře i ten druhý. 

Můžeš určit i sám sebe.

Jednou za noc se smíš podívat na 

kartičku jednoho libovolného hráče.

Jednou za hru můžeš oživit jednoho 

vesničana, který právě zemřel v noci.

Jakmile umřeš, můžeš vybrat 

libovolného vesničana a vyřadit ho.

Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Čím déle přežiješ, tím jsi lepší.

Vlkodlak Vlkodlak Vlkodlak Klučík s dalekohledem

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

V noci se můžeš, ale nemusíš, dívat 

kolem sebe. Snaž se dívat jen tajně, 

mezi prsty, aby tě nikdo neviděl!

Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.

Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.

Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.
Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci.



Král vlkodlaků Kolaborant Kamikaze Zloděj schopností

Jsi vlkodlak - jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

SP - Kromě toho navíc jednou za hru můžeš určit 

libovolného hráče a ten zemře.

Když zemřeš v noci, přežiješ, ale staneš se 

vlkodlakem. Městečko se dozví, že tu  noc se 

"kolaborant stal vlkodlakem", ale nebuide 

vědět, že jsi to ty.

SP - Jednou za hru se můžeš obětovat a 

umřít, a přitom určit libovolného hráče, 

který také zemře.

SP - Jednou za hru můžeš určit libovolného hráče a 

ukradnout jeho schopnosti. Tento hráč se dozví, že jeho 

schopnost již neplatí a dostane tvoji kartičku, kterou už 

ovšem znovu použít nemůže. Pokud on už použil svojí SP 

schopnost, nemůžeš ji použít znovu.

Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.

Vítězství:  Dokud nejsi vlkdolak, chceš, aby zemřeli 

všichni vlkodlaci. Jakmile se staneš vlkodlakem, chceš, 

aby zemřeli všichni vesničané.
Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci.

Bacilonosič Chuck Norris Vlkodlak Vlkodlak

SP - Jednou za hru můžeš určit 

libovolného hráče a ten ztratí všechny 

svoje schopnosti. Pokud je vlkodlak, 

přestane být vlkodlakem.

Když vesničané poprvé určí, že máš být 

vyřazen, otoč tuto kartičku a přežiješ.

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci.
Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.

Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.





Anděl strážný Těžkooděnec Vesničanka Vesničanka

Na začátku hry určíš jednoho vesničana, kterého budeš 

chránit. Dokud jsi naživu, nikdo nemůže zabít 

chráněného vesničana. Chráněný ví, že jsi jeho Anděl. 

Pokud by měl být vyřazen, všichni se dozví, že je 

chráněn, ale ne, že ho chráníš zrovna ty.

Když se tě poprvé vlkodlaci pokusí 

sežrat, přežiješ, ale vlkodlaci poznají, že 

jsi těžkooděnec.

Nemáš žádnou zvláštní schopnost. Nemáš žádnou zvláštní schopnost.

Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci.

Druid Vesničanka Vesničanka Vlkodlak

Jednou za noc se smíš podívat na 

kartičku jednoho libovolného hráče.
Nemáš žádnou zvláštní schopnost. Nemáš žádnou zvláštní schopnost.

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci.
Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.



Vlkodlak Vlkodlak Vesničanka Vesničanka

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

Nemáš žádnou zvláštní schopnost. Nemáš žádnou zvláštní schopnost.

Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.

Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.
Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci.

Vesničanka Vesničanka Vesničanka Vlkodlak

Nemáš žádnou zvláštní schopnost. Nemáš žádnou zvláštní schopnost. Nemáš žádnou zvláštní schopnost.

Jednou za noc se všichni vlkodlaci 

dohodnou a vyřadí jednoho libovolného 

vesničana.

Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci. Vítězství: Musí zemřít všichni vlkodlaci.
Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.









Tvaroměnič Golem spasitel Vlkodlak samotář Mlčitel

Na začátku hry si tajně vybereš, 

jestli budeš Vlkodlak neb o 

Vesničanka.

Až bude někdy vyřazen, můžeš otočit 

tuto kartičku a ty budeš vyřazen místo 

něj. (Spasení můžeš provést předtím 

nebo potom, co vyřazený odhalí svoji 

kartičku.)

Na začátku hry se dozvíš, kdo jsou 

vlkodlaci, ale oni nebudou vědět, že 

ty jsi vlkodlak.

(Pokud jsi jediný vlkodlak, který zbývá, prohrál jsi také.)

Nemůžeš mluvit.

Vítězství: Podle toho, co si 

vybereš.

Vítězství: Vyhraješ, pokud vyhraje tým 

toho, koho zachráníš.

Vítězství: Vyhraješ, pokud ve hře 

zůstanou jen vlkodlaci.

Vítězství: Musí zemřít všichni 

vlkodlaci.

Nevinná dívka Vinný drak

Pokud budeš vyřazena 

hlasováním, tak následující den 

a noc jsou ti, kdo proti tobě 

nehlasovali,  nesmrtelní.

Pokud budeš vyřazen hlasováním, 

tak vyber jednoho vesničana, který 

proti tobě hlasoval a bude také 

vyřazen.

Vítězství: Musí zemřít všichni 

vlkodlaci.

Vítězství: Musí zemřít všichni 

vlkodlaci.


